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График
личного приема граждан и представителей организаций руководством
Брянковского городского суда Луганской Народной Республики

	№ п/п
	Должность Ф.И.О.
	Дни приема
	Часы приема
	Кабинет

	1
	2
	3
	4
	5

	

1

	Председатель суда
Чернова Наталья Ивановна
	Первый,
третий 
четверг 
месяца
	

14:00 - 16:00
	

1







